Precor

Die frauw vber die gemein natur der frauwen ist sie bestentig gewesen. Ea femina ultra consuetum ferre putares constantissima pueri rari. Mer illa super solitam matris naturam cuiusque reparationibus fortiter pertrahit. Nemo unquam cogitasset sextum hunc tantam animi hinc constantiam. Quisnam crederet fragile materis naturam nulla animi affectu fatigari posse. Fragile est quod facile frangi potest. Dicitur autem fragile quod fractu agile.

Fragile

Des unglung gestalt od geberer zeigt kunfftig guttug. o. d. g. Adolescents huiusmodi extrema persona super uita quod commendabili signat. Optima huiusmodi pueri in doles de virtutibus clarissimis spes omnibus dat firmissima. De commendabili huiusmodi pueri in uita ob egregiam eius in doles bene omnibus perfecte est sperandum. Huiusmodi adolescentuli et facies et gestus optime de illis nos sperare facit. Persona quilibet quedam est quod alio ab alio differunt in animo tantum in corpore. tantum in extra positus. In animo ut liberalis auarus fortis timidus. In corpore ut pulcher deformis: senex iuuenis. In extra positus ut clarus diues. ignobilis. pauper. In doles est ymago quedam future prout. Aliquod in malum accipit ut sit lectus. Sodalitas autem imago quedam uirtutis futuri. Ea de realibus quibus sibi adiectio quedam expostulat. Aliquoties etiam per quod animi generalitate accipit. Dicitur facies et uultus. Facies est ingenij cuiusque aspectus. Uultus autem fieri est dictus a uolendo. nam ex uultu noscimus uoluntate atque hominis affectum. Terentius in heauton. Humanos uultus quoque hominum fingit scelus.

Persona

Indoles

Facies  
Uultus

In deiner vernunft hat ieglicher man lust od gefallen. o. d. g. Approbatum tuum primum maxime apud omnes laudatum est adeptum. Primum tuum ingenium omnes plurimum delectare uides. Non mediocriter omnibus grata est

**Pñs**

**Nemo  
Non**

amplissima tue mentis discretio. Nemo nõ maxime mirat ratõez tuarũ clarissimã. Pñs aliqñ idẽ est q̃ prestã s aut excellẽs. vt pñs animũ. i. excellẽs animũ. Itẽ dicimũ. Medicina illa presentissima ad modũ nihil medet. i. excellentissima. Itẽ pñs tuã ingeniũ. i. et cellens tuũ ingeniũ. ¶ Nemo nõ p ois aliqñ oznatissime pferimũ vt alia signa negatiua pũcta insit. vt nõnunq̃ p aliqñ.

¶ Boesleut reden vñf ybel. o. d. g. Hoies in malã suspitiõez pni estimatõni nre detrabere conant. Homies inidi honestatẽ nos strã ledẽ nõ cessant. Daligni rerũ interpres clarũ nomẽ nrm deturpare indigne nõ verent. Hoies maliuolẽtia suffusi assidue detrabere nobis student. Pronũ est qd̃ pẽ anteriorẽ flecit seu buĩ miliat posteriorẽ aut eleuat. Itaq̃ fluiã pna dicimũ. Translatiue pñũ dicimũ qd̃ facile est r. pmpũ. ¶ Nomẽ pro fama sepenumero ponere solemus.

¶ Sib was ich von dir halt. Vide q̃tũ tibi tribuam. Vide q̃ti te faciã. Vide q̃to te habeã precio.

¶ Das ist ein rechtecer do einer mit tugẽthafftigem werck verdiener. Illa pfecto est laudabilis nois amplificatio q̃ a sũmis p̃tutibũ est deducta. Is verus honor censi debet q̃ ex rebo optis nascit. Ea qd̃ dẽ glia vera hũ solet que ex meris puenire videt.

¶ Der paul ist zu gutre sachen geboren. Paulus natus ẽ ad agen dũ sp dignũ aliqd. Paulus bonis p̃tutibũ natus ẽẽ videt. Paulus ea p̃ditõẽ natus est vt nihil nisi qd̃ rectũ est curet. Paulus natus ra ad bñ opandũ paratus est. ¶ Quatiõ dicimũ natus diuitijs q̃ natura ad diuitias. Natus sapiẽtiẽ. q̃ natus ad sapiẽtiã. Itẽ natus honoribũ q̃ natus ad honores. Natura p naturalr proferimus.

**Natura  
Qui  
Crebro  
sedulo  
Cõsulco**

Dicimũ em. Ege natura pb̃itate appero. i. naturalr. ¶ Itẽ ego natura huic rarioz. Itẽ id natura factũ credimũ. i. naturalr. ¶ Se pensero em ablatiuũ in aduerbia trãfire videt. Ita dicimũ quip q̃r vt ibi. Quisais. i. q̃r sc̃ s. ¶ Silr crebro pro sepe. sedulo p assidue. ¶ Cõsulco pro psulte.

¶ Es liebt nicht vor tugent. Nihil est virtute amabilius. Nihil virtute pulchrius. Nihil est probitate pstantius. Nihil est bonis moribus prestabilius. Nihil est probata vita dignius. ¶ Al wyf man loben des ding. Enimvero omes de virtutibus

## Solium XLI

recte sentiunt hoc laudant. Nempe vniuersi qui recte sapiunt illud affirmant. Omnes enim viri prudentes factum hoc probant.

**D**u hast ein gut wort. Magna est de te commendatio. Magna est memoria tuarum rerum gestarum. Magna est de virtutibus tuis estimatio. Magna est de te omnis opinio.

**D**e ist mit grosser tugent geziert. Ille maximis est adornatus virtutibus. Omnibus palam est hunc virum varijs animi dotibus esse clarum. Ille moribus clarissimis est insignitus.

**D**er ist ein schnoder mensch oder ein vngezyrter. Homo iste turpis est nimium. Johannes oim exstitit ornatissimus. Homo ille auimo turpi est et corpe deformi. Andreas homo est detestabilis.

**D**er ist billich zeschenden. Iste vituperandus est. Iste criminandus est. Iste se vituperabilem facit. Iste dignum vituperandum putat. **V**itupare et criminari pro eodem accipi solent. dicit tamen quod amplior est significatio in criminoso quam in vitupero. Criminosus enim aliquam actionem notat et aliquam passionem. Plurimi imperiti criminari pro molestare abutuntur dicentes. Ille ob amissam pecuniam nimis se criminat. Ite dicitur. Ad debetis vos propter hoc sic criminari. Ego autem dicere. Nec pecuniarum amissio non sic vos contristet. Ite vellem ob id vos non dolere.